Kartuskiemu z przeznaczeniem na sfinansowanie uczestnictwa uczniów gimnazjów prowadzonych przez Gminę 
Przodkowo, w zajęciach w Lokalnym Centrum Nauczania Kreatywnego, beneficjentów projektu  „Zdolni 
z Pomorza”. 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1 zostanie udzielona ze środków budżetu Gminy Przodkowo na 
2013 rok, w wysokości 1.250 zł (słownie: jeden tysiąc dwieście pięćdziesiąt złotych), dział 801, rozdział 80195. 

§ 3. 1. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy, w tym zasady rozliczenia środków  określone zostaną 
w umowie  pomiędzy Gminą Przodkowo a Powiatem Kartuskim. 

2. Do zawarcia umowy upoważnia się Wójta Gminy Przodkowo.